segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA GP Nº. 066/017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

 “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DR. MAURILIO

LEMOS, PARA O CARGO DE DIRETOR CLÍNICO DO

HOSPITAL MUNICPAL LUIZ EDUARDO MAGALHÃES

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc.

V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n.

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações.

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEAR Dr. Maurilio Lemos das Virgens, para o cargo de

DIRETOR CLÍNICO do Hospital Luiz Eduardo Magalhães.

§ -1º - O nomeado está vinculado à Secretaria Municipal de Saúde

Pública, além das atribuições conferidas na estrutura administrativa.

§ 2º - O nomeado poderá optar pela maior remuneração entre o

subsídio de Vice-Prefeito ou da remuneração do Diretor Clínico.

Art. 2º-Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A002A15A262D17DFF0047B84F8C4652A

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

GABINETE DA PREFEITA DO MUNCIÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA

BAHIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2017.

ALAINE PONTES DE OLIVEIRA

PREFEITA

Ana Célia Dias Nascimento

Secretaria Municipal de Saúde Pública

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A002A15A262D17DFF0047B84F8C4652A

		2017-01-30T20:09:22-0200